L: Alois Madre: Nikolaus von Dinkelsbühl. Leben und Schriften. Ein Beitrag zur theologischen Literaturgeschichte (*Beiträge zur Geschichte der Philosophie und Theologie des Mittelalters* 40,4). Münster 1965, 179 (zu 65r-145v), 193 (zu 146r-158r), 198 (zu 146r-158r) (Madre irrtümlich: '89').

Dorothea Weber: Die handschriftliche Überlieferung der Werke des heiligen Augustinus VI, 1-2: Österreich (*Sitzungsberichte der phil.-hist. Klasse der Österreichischen Akademie der Wissenschaften* 601 = *Veröffentlichungen der Kommission zur Herausgabe des Corpus der lateinischen Kirchenväter* 11-12). Wien 1993, II 292.

[86], 1r-13v = Nr. 1

<Henricus de Segusia ?:> Summa aurea (liber V, Exc.: De paenitentiis et remissionibus).

Inc.: Quae paenitentia pro peccatis singulis iniungenda

[86], 14r-38v = Nr. 2

Thomas de Aquino OP: Tractatus de confessoribus et confitentibus, de casibus papalibus et episcopalibus ac eorum dispensationibus et absolutionibus

Inc.: In nomine domini amen. Super verbo eximii prophetae David... Utrum papa possit absolvere ab omni poena et ab omni culpa

Expl.: (Datierung) Ei igitur laus honor benedictio et gloria qui sapere dat et intelligere ac talem formam penitentie salubriter discutere qui est trinus et unus in secula benedictus. Et discant singuli amen ac est finis in die Marie Magdalene qui fuit pro tunc feria IIII anno M^oCCCC^oXX [1420]. Deo gracias.

[86]/3 = 40rv

Sententiae patrum de sacrificio missae

Inc.: Interim quod homo audit missam no se nescit

[86]/4[.1]

Nicolaus (Erhardi) de Graetz: Sermo de corpore Christi

Inc.: Mater sancta ecclesia statuit ut christianus sumat eucharistiam

[86]/4[.2]

<Thomas Ebendorfer de Haselbach:> De passione domini (Lhotsky 1957, 72 Nr. 21).

Hier ausdrücklich Nicolaus de Graetz zugewiesen, Predigt gehalten in Wien am Gründonnerstag (Katalog).

Inc.: Licet quilibet homo a Deo innumera receperit beneficia

[86]/5 = 65r-145v

Nicolaus de Dinkelsbühl: De oratione dominica (Tractatus octo III) (Ed.: R. Damerau, Der Herrengebetskommentar des Nikolaus von Dinkelsbühl. Lateinische textkritische Ausgabe [*Studien zu den Grundlagen der Reformation* 10]. Gießen 1971, 1-139. – Madre 175-180).

Inc.: Si quid petieritis patrem

Expl.: (Datierung, Lokalisierung) Et est finis huius orationis dominice reverendi magistri Nicolai Dunkchlspuchl felicis recordacionis anno 44 in Gotwico feria Vta ante Bartolomeum [1444].

[86]/6 = 146r-158r

Nicolaus de Dinkelsbühl: De virtiis et virtutibus (Tractatus octo VI), Sermo 6a (Madre 1965, 192-199).